EDITAL 01/2025
DESAFIO SEBRAE

JOVENS EMPREENDEDORES
CICLO 2025

ERRATA Nº 01

GRUPOS FORMADOS

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Goiás (SEBRAE-
GO), sociedade civil sem fins lucrativos, serviço autônomo integrado ao Sistema
SEBRAE, com sede e foro em Goiânia, estado de Goiás, na Avenida T-3, nº 1.000,
Setor Bueno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.269.984/0001-73, denominado
simplesmente “SEBRAE-GO”, torna público a divulgação dos grupos formados
referente ao Desafio Sebrae Jovens Empreendedores Ciclo 2025, denominado
simplesmente “GO! JOVEM”.

Os grupos de 01 a 25 foram formados durante o período de inscrição, enquanto os
grupos de 26 a 30 foram constituídos durante a Dinâmica de Formação de Grupos.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 MAYSSA FERREIRA COSTA Deferido

ANDRESSA FERRREIRA DA SILVA Deferido

MURILLO GABRIEL MENDES
SANTOS

Deferido

JOSUÉ DA SILVA FEITOSA JUNIOR Deferido

VITOR MESQUITA DE OLIVEIRA Deferido

02 SALOMÃO JOSEPH VINISKI Deferido

HELDER JUNIOR SILVA LIMA Deferido

RHUAN PABLO ROMERO Deferido

ARTHUR MARQUES POVOA Deferido

GEORGE LUCAS VIEIRA DO CARMO Deferido

03 SEONARA FERNANDES DA SILVA Deferido

JOHNATTAN PIRES REZENDE Deferido

LEONARDO BORGES TEIXEIRA Deferido

JOSUE GABRIEL DA SILVA ALVES Deferido

HELLEN CAROLINA RABELO DA
SILVA

Deferido

04 EZEQUIEL SOUSA CRUZ FRANCO Deferido

LUCAS BARBOSA SOARES Deferido

JOÃO VITOR CARDOSO MARQUES Deferido

DANILO REIS BARBOSA Deferido

 ALEXANDER MARTINS DOS SANTOS Deferido

05 LUCAS VALADARES DE FREITAS Deferido

GUILHERME RUBATTO CAMARGO Deferido

EDUARDO LUCENA ALVES Deferido

PEDRO QUEIROZ LIMA BARRETO Deferido

LUCAS LOPES BASTOS Deferido

06 ALEX FRANCISCO LIMA FILHO Deferido

THAÍS DA SILVA RODRIGUES Deferido

SAND FELIPE NERES Deferido

HEITOR GALDINO DE OLIVEIRA
SOUZA

Deferido

07 HENRIQUE DE DEUS CARDOSO Deferido

RAFAEL DE DEUS CARDOSO Deferido

NICOLE MIRANDA CAETANO Deferido

08 LUIZA ALEXANDRE FRANCO
GUIMARAES

Deferido

JOÃO VICTOR BATISTA DOS
SANTOS

Deferido

GABRIELA GONÇALVES RIBEIRO Deferido

MARIA EDUARDA DE PAULA
OLIVEIRA COSTA

Deferido

09 PABLLO HENRICK ATAÍDE MIDANDA Deferido

FELIPE ALMEIDA VALIM Deferido

ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA Deferido

GIOVANNA VITÓRIA DE OLIVEIRA
SILVA

Deferido

10 MARCUS VINÍCIUS NERY DE
OLIVEIRA

Deferido

JULIA GOMES NERY Deferido

STEFHANY DA SILVA GONÇALVES Deferido

LAIZ EDUARDA OLIVEIRA NAVES Deferido

GISELE PEREIRA GOMES Deferido

11 IVON GUILHERME RODRIGUES
GARCEZ

Deferido

VICTOR HUGO RIBEIRO SOARES Deferido

VICTOR HUGO DE CARVALHO MOTA Deferido

JOÃO VICTOR FERNANDES XAVIER Deferido

12 ERICK BRAYNNER MEIRA SILVA Deferido

JOÃO ARTUR ALVES DE SOUZA Deferido

SAMUEL NICOLAS DOS SANTOS
LOPES

Deferido

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
BORGES

Deferido

13 ERICK FREITAS AGUIAR Deferido

PEDRO PAULO MONTEIRO
GODINHO

Deferido

SÉRGIO MURILLO BERNARDES DE
ARAÚJO FILHO

Deferido

JOÃO PAULO ARANHA GODINHO Deferido

14 CLEVER ROSA DA SILVA JUNIOR Deferido

FRANCIELE CASTRO REZENDE Deferido

RAFAEL SOUSA GOULART
CARNEIRO

Deferido

15 ROBERTA OLIVEIRA DE ASSIS SILVA Deferido

VINICIUS RODRIGUES MOREIRA Incrição não foi devidamente realizada
dentro do prazo e/ou conforme os
critérios estabelecidos no Edital. Dessa
forma, o participante não está inscrito no

processo e não poderá seguir para as
próximas etapas.

PÂMELA LIMA E SILVA Deferido

ALVARO VITÓRIO FERRAZ Deferido

MATHEUS ROCHA VIANA Deferido

16 MARCOS PAULO DIAS DE SOUSA Deferido

ALVITO JOSÉ JORGE NETO Deferido

EMANUEL AUGUSTO MONTEIRO
GOMES

Deferido

CASH HENRY Deferido

JOÃO VITOR CECILIO VALADAO Deferido

17 HUDSON RIBEIRO LIMA Deferido

RAFAELA VIEIRA Deferido

MARIA HELOÍSA SOUSA Deferido

18 VITOR RAMOS FERREIRA Deferido

BRENO DI PAULA BAIA MOREIRA Deferido

JOAO HENRIQUE VIANA DO CARMO Deferido

PEDRO BORGES RAPOSO Deferido

19 MARIA TEREZA DE SÁ Deferido

GEOVANNA OLIVEIRA TAQUARY Deferido

DENNYS GOMES DASILVA Deferido

 GLORIA STEFANNY PEREIRA SILVA Deferido

20 GABRIEL ALMEIDA GONÇALVES Deferido

SAMUEL SOUZA CARVALHO Deferido

THAYLON PEREIRA DIAS Deferido

VICTOR BOMFIM BELEM DO
NASCIMENTO

Deferido

LUÍS HENRIQUE ALVES XAVIE Deferido

21 GABRIEL SOUZA MESQUITA Deferido

VICTOR SILAIPI FERNANDES Deferido

BARBARA ALVES FONSECA Deferido

BRUNO FELIPE SPIES Deferido

22 JACKELINE VIEIRA DOS SANTOS Deferido

LAYANE CARVALHO ALMEIDA Deferido

RUTE RODRIGUES DA SILVA E
SOUSA

Deferido

23 ANA CLAUDIA MARTINS RODRIGUES Deferido

MICHELE GUIMARÃES DE GODOI Deferido

GABRIEL HUDSON OLIVEIRA SILVA Deferido

LUCAS GABRIEL DA SILVA
NORONHA

Deferido

24 SARAH GABRIELA DO PADRO
CARDOSO VANCIN

Deferido

RAISSA LOPES DA SILVA Deferido

DIOGO RODRIGUES CARVALHO DO
NASCIMENTO

Deferido

MARCELO VIEIRA DE OLIVEIRA Deferido

25 EDUARDO SILVESTRE PIRES
GONÇALVES

Deferido

LUCAS SOUZA DE SANTANA Deferido

ANA LUIZA SALDANHA DA SILVA
ATHAYDE

Deferido

BRUNO MIGUEL MELO Deferido

26 DANIEL NETO CARVALHO Deferido

GUILHERME HENRIQUE DE
OLIVEIRA SÁ

Deferido

ADRIANA LIMAS BRAGA Deferido

HELIO DOMICIANO SILVA NETO Deferido

LEGRI FILHO QUEIROZ ASSUNÇÃO Deferido

27 KAUE MARTINS MORAES NEVES Deferido

CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA
GOMES

Deferido

SILAS RAFAEL BATISTA ARANTES
DE SOUZA

Deferido

PEDRO HENRIQUE LESSA DE
OLIVEIRA

Deferido

BENEDITO FERREIRA BRUNES
NETO

Deferido

28 YASMIN CAMILLE FRANCO LIMA Deferido

MARIA CLARA SILVA SOUZA Deferido

SABRINA RODRIGUES SILVA Incrição não foi devidamente realizada
dentro do prazo e/ou conforme os
critérios estabelecidos no Edital. Dessa
forma, a participante não está inscrita no
processo e não poderá seguir para as
próximas etapas.

RAPHAELLE SILVA DE OLIVEIRA Deferido

ANA CAROLINA DE ALMEIDA
BARRETO

Deferido

29 KARYNY GABRYELLA DE JESUS
PEREIRA

Deferido

INGRID BARBOSA SOUZA Deferido

DEISY KELLY TEIXEIRA OLIVEIRA Deferido

WESLEY DA SILVA SAMPAIO Deferido

ANA SHARA MIRANDA FREITAS Deferido

30 LOUIS LAYNE SOARES DA SILVA Deferido

JORGEMAR LUZ JARDIM Deferido

JULIANA PEREIRA BARBOSA
MARANHÃO

Deferido

MURILO ROCHA NASCIMENTO Deferido

MICHELE LUISA DE GOUVEIA PINA Deferido

Goiânia, 11 de junho de 2025.